medžiagos, Prekės funkcinei paskirčiai užtikrinti, 
personalo apmokymas. 

3 Techninis darbo projektas vnt. 1 2 500 2 500 
  Viso be PVM: 104 258 
  PVM tarifo 21 % suma: 21 894,18 
  Iš VISO su PVM: 126 152,18 

__2-os_ pirkimo objekto dalies kaina:  104 258 Eur be PVM (vienas šimtas keturi tūkstančiai du šimtai 
penkiasdešimt aštuoni Eur), kur PVM sudaro 21 894,18 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai 
devyniasdešimt keturi Eur 18 ct), iš viso 126 152,18 Eur su PVM (vienas šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai šimtas 
penkiasdešimt du Eur 18 ct.), 

Patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės 2 pirkimo objekto daliai atitinka visus šiose konkurso sąlygose 
nurodytus keliamus reikalavimus ir teikiame užpildytą atitinkamą Techninę specifikaciją (Konkurso sąlygų 2 
priedas) 

Pirkimo laimėjimo atveju, įsipareigojame pateikti Konkurso sąlygose nurodytais terminais Prekės įdiegimo/